1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2011 года                                                                                                               № 42
 О принятии решения «О  бюджете Муравльского сельского поселения
 Троснянского района Орловской области на 2012 год  и на
  плановый период 2013-2014 годы»
            Рассмотрев  представленный Главой  сельского поселения проект Решения
 «О  бюджете Муравльского сельского поселения на 2012 год и на плановый период    2013-2014 годы», Муравльский  сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 844,0 тыс. рублей;

     2)общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 844,0 тыс. рублей;

     3) равенство прогнозируемого общего объема доходов и общего объема расходов бюджета сельского поселения на 2012 год.
     2.Утвердить  основные характеристики бюджета сельского поселения на  2013 год и на 2014 год:

      1) Прогнозируемый общий объем  доходов бюджета сельского поселения на 2013 год в сумме 855,1 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 870,6 тыс. рублей;

       2) общий объем расходов бюджета сельского поселения  на 2013 год в сумме  855,1   тыс. рублей, и на 2014 год в сумме  870,6 тыс. рублей

       3) равенство прогнозируемого общего объема доходов и общего объема расходов в 2013 и 2014 годах.
Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                                                  Н.В.Курочкин
Глава сельского поселения                                                                                    Н.В.Курочкин